云南南天电子信息产业股份有限公司 2017 年半年度报告全文

24

度合计（B1） 发生额合计（B2）

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
4,000

报告期末对子公司实际担保

余额合计（B4）
709.53

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度

实际发生日期

（协议签署

日）

实际担保金额 担保类型 担保期
是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
0
报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
709.53

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
4,000

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
709.53

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 0.52%

其中：

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

（1）半年度精准扶贫概要

   公司根据工投集团的统一协调安排，负责云南省临沧市永德县崇岗乡龙竹棚村扶贫培训工作，并于2016年2月18日，派

驻村工作队员一名，持续驻村至今，目前已开展3期培训工作，培训内容包括养殖、疾病预防、种植技术、科普培训等内

容。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

中标新疆银行信息应用系统开发总集成项目：公司在2017年6月中标新疆银行信息应用系统开发总集成项目，项目金额

1.86亿元，项目实施期限不少于3年，公司将为新疆银行建设信息系统，包括核心业务系统、信贷系统、柜面系统、客户关

系管理系统、企业服务总线等60多个子系统，部分业务需分包与其他合作厂商共同实施，具体内容详见公司于2017年6月13

日在巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn上刊登的《项目中标提示性公告》。截至目前，公司正与采购单位协商具体合

http://www.cninfo.com.cn/

云南南天电子信息产业股份有限公司 2017 年半年度报告全文

25

同条款。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

云南南天电子信息产业股份有限公司 2017 年半年度报告全文

26

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 120,698 0.05%   5,925 5,925 126,623 0.05%

3、其他内资持股 120,698 0.05%   5,925 5,925 126,623 0.05%

   境内自然人持股 120,698 0.05%   5,925 5,925 126,623 0.05%

二、无限售条件股份 246,485,348 99.95%   -5,925 -5,925 246,479,423 99.95%

1、人民币普通股 246,485,348 99.95%   -5,925 -5,925 246,479,423 99.95%

三、股份总数 246,606,046 100.00%   0 0 246,606,046 100.00%

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除

限售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

高文凤 8,437  2,813 11,250
2017 年 2 月底公司监事换届离职

后所持有股份全部锁定半年
2017 年 8 月 27 日

章维萍 4,219  1,406 5,625
2017 年 2 月底公司监事换届离职

后所持有股份全部锁定半年
2017 年 8 月 27 日

冯卫华 5,119  1,706 6,825 2017 年 2 月底公司监事换届离职 2017 年 8 月 27 日

云南南天电子信息产业股份有限公司 2017 年半年度报告全文

27

后所持有股份全部锁定半年

合计 17,775 0 5,925 23,700 -- --

二、证券发行与上市情况

□ 适用 √ 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 38,035

报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注

8）

0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例

报告期末

持有的普

通股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

普通股数

量

持有无限

售条件的

普通股数

量

质押或冻结情况

股份状态 数量

南天电子信息

产业集团公司
国有法人 26.88%

66,289,43

1
0 0 66,289,431

云南省工业投

资控股集团有

限责任公司

国有法人 9.27%
22,870,21

3
0 0 22,870,213

中国农业银行

－新华行业轮

换灵活配置混

合型证券投资

基金

其他 1.39% 3,434,312 428,900 0 3,434,312

中国工商银行

股份有限公司

－新华趋势领

航混合型证券

投资基金

其他 0.55% 1,354,200 -162,000 0 1,354,200

中国证券金融

股份有限公司
境内非国有法人 0.52% 1,288,000 0 0 1,288,000

交通银行股份

有限公司－长

信量化先锋混

合型证券投资

基金

其他 0.52% 1,272,389 1,272,389 0 1,272,389

钱国华 境内自然人 0.41% 1,000,000 1,000,000 0 1,000,000

云南南天电子信息产业股份有限公司 2017 年半年度报告全文

28

孙焕平 境内自然人 0.37% 921,102 -21,900 0 921,102

蔡祖芬 境内自然人 0.35% 865,000 0 0 865,000

华商基金－建

设银行－中国

人寿－中国人

寿保险委托华

商基金中证全

指组合

其他 0.30% 742,850 0 0 742,850

战略投资者或一般法人因配售新

股成为前 10 名普通股股东的情况

（如有）（参见注 3）

无

上述股东关联关系或一致行动的

说明

上述股东中，公司已知南天电子信息产业集团公司是云南省工业投资控股集团有限责

任公司的全资子公司，故云南省工业投资控股集团有限责任公司、南天电子信息产业

集团公司属于一致行动人；未知其他股东是否属于《上市公司股东持股变动信息披露

管理办法》中规定的一致行动人；也未知以上其他股东之间是否存在关联关系。

前 10 名无限售条件普通股股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件普通股股份数量
股份种类

股份种类 数量

南天电子信息产业集团公司 66,289,431 人民币普通股 66,289,431

云南省工业投资控股集团有限责

任公司
22,870,213 人民币普通股 22,870,213

中国农业银行－新华行业轮换灵

活配置混合型证券投资基金
3,434,312 人民币普通股 3,434,312

中国工商银行股份有限公司－新

华趋势领航混合型证券投资基金
1,354,200 人民币普通股 1,354,200

中国证券金融股份有限公司 1,288,000 人民币普通股 1,288,000

交通银行股份有限公司－长信量

化先锋混合型证券投资基金
1,272,389 人民币普通股 1,272,389